
ARMÁRIOS TRABALHO KROFTOOLS

Preço: 2,250.00 € + IVA

Características Principais: 

 	· Características:

 	· Dimensões: 1950 x 472 x 1925mm

 	· Espessura aço: 0,8mm



ARMÁRIOS TRABALHO KROFTOOLS

Quantidade
Descrição
Peso Líquido
Peso Bruto
Dimensões
Numeração

(1x)
Armário
43Kgs
49Kgs
750X472X1925mm
1

(2x)
Armários de parede
7Kgs
8,2Kgs
600X312X400mm
2 e 3

(1x)
Banca 2 portas
17Kgs
19,4Kgs
600X410X830mm
4

(1x)
Tampo de trabalho
9Kgs
35,5Kgs
1203x427x25mm
5

(1x)
Banca 4 gavetas
33,1Kgs
10Kgs
600X410X830mm
6



(2x)
Painéis perfurados
2,8Kgs
3,2Kgs
600x670x20mm
7 e 8

 

SKU: KT8680

Categorias: ARMÁRIOS MODULARES DE OFICINA, ARMÁRIOS

Galeria de Imagens:




